

Vegaan mini frikandel 20g variant 6

Datum aangemaakt 21-12-2020
Datum afgifte 29-01-2021
Pagina 1



PRODUCTSPECIFICATIE

Code PR00117
Versie 11

Productomschrijving

afmetingen mini frikandel: 3,5 x 2,3 x 2,3 cm
1% dosering smaakversterker

Ingrediëntendeclaratie

52% gerehydrateerd **tarwe**-eiwit, ui, zonnebloemolie, **tarwe**zetmeel, **tarwe**bloem, verdikkingsmiddel (methylcellulose), **tarwe**vezel, specerijen, gehydrolyseerd maïseiwit, gistextract, zout, zuurteregelaar (citroenzuur), azijn, zoutvervanger (kaliumchloride), natuurlijk aroma, gekarameliseerde suiker, kruiden, ijzer, zink, vitamine B12

Voedingswaarde

	100 g	
Energie	955	kJ
Energie	228	kcal
Vetten	8,4	g
- Verzadigd	0,9	g
Koolhydraten	16,8	g
- Suikers	1,5	g
Vezels	4,1	g
Eiwitten	19,2	g
Zout	1,1	g
IJzer	2,1	mg
Zink	1,5	mg
Vitamine B12	0,38	µg

Vegaan mini frikandel 20g variant 6

Datum aangemaakt 21-12-2020
Datum afgifte 29-01-2021
Pagina 2



Allergenen en producten daarvan

01 : Glutenbevattende granen :	+
* tarwe	+
* rogge	-
* gerst	-
* haver	-
* spelt	-
* kamut of de hybride soorten daarvan	-
02 : Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	-
03 : Eieren en producten op basis van eieren	-
04 : Vis en producten op basis van vis	-
05 : Aardnoten en producten op basis van aardnoten	-
06 : Soja en producten op basis van soja	-
07 : Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)	-
08 : Schaalvruchten en producten op basis van schaalvruchten	-
* amandelen (<i>Amygdalus communis</i> L)	-
* hazelnoten (<i>Corylus avellana</i>)	-
* walnoten (<i>Juglans regia</i>)	-
* cashewnoten (<i>Anacardium occidentale</i>)	-
* pecannoten (<i>Carya illinoensis</i>)	-
* paranoten (<i>Bertholetia excelsa</i>)	-
* pistachenoten (<i>Pistacia vera</i>)	-
* macadamianoten (<i>Macadamia terifolia</i>)	-
09 : Selderij en producten op basis van selderij	-
10 : Mosterd en producten op basis van mosterd	-
11 : Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	-
12 : Zwaveldioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als SO ₂	-
13 : Lupine en producten op basis van lupine	-
14 : Weekdieren en producten op basis van weekdieren	-

Bij "-" geschikt voor dieet:

Voor een laag natrium-dieet	+
Voor Kosher declaratie	-
Voor Moslims / Halal normen	-
Voor vegetariërs	-
Voor veganisten	-